Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši

1 .81 5,00 Kč včetně DPH (slovy jeden tisíc osm set patnáct korun českých) (dále jen „úplata11).

2. Základ daně činí 1.500,00 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %. Úplata včetně daně

z přidané hodnoty činí 1.815,00 Kč (slovy jeden tisíc osm set patnáct korun českých). Daňový doklad

s odkazem na číslo této smlouvy dle evidence oprávněného, vystaví povinný do 15 dnů ode dne

doručení vyrozumění o prove do katastru nemovitosti a bez zbytečného odkladu jej

doručí oprávněnému na adres přičemž den uskutečnění zdanitelného plnění